בנסיבות אלה נדרש מסר חד משמעי ובהיר לעתיד לבוא על מנת שהמערער יפנים את אחריותו למעשיו וימנע מביצוע
עבירות דומות בעתיד. גזר דינו של בית משפט קמא הנו סביר ולא מצאנו מקום להתערב בעונשים שהוטלו על המערער.

אשר-על-כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשע"ה, 14 יולי 2015, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד